
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie jest jednostką budżetową powołaną przez Radę Miejską w Grajewie Uchwałą nr 160/XXVI/97 z dnia 14 sierpnia 1997 r. ze zmienioną Uchwałą nr XV/95/11 z dnia 30 listopada 2011r., Uchwałą NR XXXV/240/13 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 kwietnia 2013 r., Uchwałą NR VI/56/15 Rady Miasta Grajewo z dn. 24 marca 2015 r.

Głównym zadaniem MOSiR w Grajewie zgodnie z obowiązującym statutem stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/56/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2015 r. jest propagowanie sportu i kultury fizycznej oraz czynnego wypoczynku wśród mieszkańców Grajewa, stworzenie odpowiednich warunków do rekreacji i wypoczynku, a także uprawiania wybranych dyscyplin sportowych oraz umiejętne zarządzanie obiektami. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie zarządza i gospodaruje obiektami sportowymi oraz terenami sportowo – rekreacyjnymi w skład których wchodzi min. boiska sportowe.

Rok 2024 był dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie czasem dalszej stabilizacji i rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej. Boiska miejskie wciąż stanowią jeden z fundamentów aktywności fizycznej mieszkańców, zarówno wśród dzieci i młodzieży, jak i dorosłych. Pełnią funkcję nie tylko zaplecza treningowego dla zorganizowanych grup sportowych, ale też przestrzeni rekreacyjnej dla indywidualnych użytkowników i rodzin.

1. Charakterystyka miejskiej infrastruktury boiskowej

Miasto Grajewo dysponuje kilkoma obiektami boiskowymi, z których każdy pełni określoną funkcję w lokalnym systemie sportu i rekreacji. Najważniejsze z nich to:

- Stadion Miejski przy ul. Piłsudskiego,

który pełni funkcję głównego boiska treningowo-meczowego. Na stadionie mogą odbywać się różne imprezy: głównie mecze piłkarskie oraz imprezy plenerowe. Na tym obiekcie znajduje się również pełnowymiarowe boisko piłkarskie, na którym odbywają się treningi Klubu Sportowego Warmia Grajewo. Ze stadionu korzystają także młodzi piłkarze trenujący pod szyldem „Akademia Warmii Grajewo”. Zarówno grupa seniorów jak i młodzi pasjonaci piłki nożnej korzystają z tego obiektu bezpłatnie. Dodatkowo bieżnia na stadionie jest dostępna dla osób zainteresowanych poprawą swojej kondycji. Boisko posiada automatyczny system

nawadniania, co pozwala na utrzymanie murawy boiska w odpowiednich normach wilgotnościowych sprzyjających równomiernemu rozrostowi trawy.

Rok 2024 to głównie mecze piłkarskie rozgrywane przez KS Warmia Grajewo z drużynami piłkarskimi grającymi w tej samej lidze piłkarskiej.





•Kompleks Orlik 2012 przy ul. 11 Listopada,
dostępny codziennie dla mieszkańców, dzieci i młodzieży szkolnej.



Na boisku piłkarskim ze sztuczną nawierzchnią (sztuczna trawa) można grać w piłkę nożną. Na boisku wielofunkcyjnym ze sztuczną nawierzchnią (tartan) można grać w piłkę ręczną, koszykówkę oraz siatkówkę. Zaplecze stanowi budynek sanitarno-szatniowy o powierzchni ok. 60 m². Cały obiekt jest oświetlony i ogrodzony siatką o wysokości czterech metrów. W ramach zajęć wychowania fizycznego z Orlika korzystają głównie uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 w Grajewie jak również młodzież z innych placówek. W godzinach popołudniowych z obiektu korzystają najmłodsze sekcje piłki nożnej MOSiR oraz indywidualne grupy rezerwujące obiekt. Orlik to również miejsce rozgrywania zawodów Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej; jest to cykliczna impreza sportowa, która na stałe wpisała się w kalendarz sportowy naszego miasta, zawodów lekkoatletycznych o randze powiatowej jak również „eventu” w ramach programu „Lekkoatletyka dla Każdego”, w której brali udział uczniowie szkół podstawowych klasy 1-3, czy innych zawodów sportowych.



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie stara się wypełniać w jak największym stopniu zamierzenia inwestycyjne o szczególnym znaczeniu dla poprawy komfortu użytkowania posiadanych obiektów sportowych oraz spokoju mieszkańców okolicznych gospodarstw domowych. Zgodnie z polityką w sprawie dofinansowania zadań ze środków budżetowych Miasta Grajewo, środki na inwestycje sportowe Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie przeznacza na określone cele zaplanowane w programach rozwoju bazy sportowej uchwalonych przez Radę Miasta Grajewo. W 2024 roku rozbudowa istniejącego ogrodzenia w kompleksie „Orlik” była rzeczą ważną nie tylko z punktu widzenia sąsiedztwa, ale też Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie. W obliczu zainteresowania tym tematem,

zrealizowano rozbudowę o piłkochwyty istniejącego ogrodzenia okalającego boisko do gry w piłkę nożną .



•Boisko wielofunkcyjne i tereny przy Klubie Hades oraz boisko do siatkówki plażowej.





Obiekt wykorzystywany jest przez grupy młodzieżowe piłki nożnej, gdzie odbywają swoje treningi, a także są rozgrywane mecze ligowe. Jest to miejsce organizacji różnego rodzaju imprez plenerowych. Boisko jest wyposażone w automatyczny system nawadniania, a także posiada sztuczne oświetlenie umożliwiające wykorzystywanie boiska nie tylko przy świetle dziennym. Inwestycja w sztuczne nawadnianie oraz oświetlenie podniosła jakość boiska, a także komfort korzystania z jego walorów. Zasadniczą funkcją obiektu - boiska, jest popularyzacja sportu na co dzień wśród mieszkańców, uczniów szkół oraz sekcji sportowych działających przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie na poziomie rekreacyjno - treningowym. Boisko jest zlokalizowane w mocno zurbanizowanym obszarze miejskim, dlatego dobranie oświetlenia boiska bez powodowania nadmiernej uciążliwości dla otoczenia, w szczególności dla obszarów mieszkalnych poprzez zastosowanie reflektorów z wysokiej klasy optyką znacząco ograniczyło niekontrolowany rozsył światła.

Wszystkie te obiekty były intensywnie wykorzystywane przez cały rok, zarówno w ramach zorganizowanych zajęć, jak i spontanicznej rekreacji.

Na przestrzeni roku 2024 utrzymano wysoką dostępność miejskich boisk. Kompleks Orlik, jak co roku, służył przede wszystkim uczniom lokalnych szkół podstawowych oraz młodzieży szkolnej w ramach zajęć wychowania fizycznego. Poza godzinami lekcyjnymi obiekt był udostępniany mieszkańcom – młodzieży, drużynom amatorskim i grupom sąsiedzkim.

Stadion Miejski pełnił funkcję obiektu dedykowanego sportowi zorganizowanemu – głównie dla klubu Warmia Grajewo i młodzieżowych grup piłkarskich. W weekendy oraz popołudniami stadion często gościł lokalne turnieje i wydarzenia okolicznościowe, takie jak mecze towarzyskie czy imprezy miejskie.

W sezonie letnim szczególnie dużym zainteresowaniem cieszyły się boiska do siatkówki plażowej oraz strefy rekreacyjne przy Klubie Hades, gdzie organizowane były m.in. wakacyjne turnieje dla dzieci i młodzieży.

W 2024 roku MOSiR kontynuował tradycję organizowania licznych wydarzeń sportowych skierowanych do mieszkańców. Latem odbywały się m.in. turnieje piłki nożnej dla tzw. „Dzikich Drużyn”, rodzinne pikniki sportowe, biegi terenowe oraz zajęcia rekreacyjne na świeżym powietrzu. Szczególną rolę odegrały wydarzenia odbywające się w ramach miejskich obchodów, takich jak Dni Grajewa, gdzie boiska służyły jako przestrzeń do organizacji otwartych rozgrywek, pokazów i festynów. Tego typu aktywności nie tylko aktywizowały lokalną społeczność, ale również wzmacniały poczucie przynależności i integracji mieszkańców. MOSiR utrzymywał aktywną współpracę z lokalnymi stowarzyszeniami i klubami sportowymi. Szczególnie istotna była współpraca z Akademią Piłkarską działającą przy klubie Warmia Grajewo, jak również ze szkołami, które systematycznie korzystały z boisk podczas zajęć wychowania fizycznego oraz imprez sportowych. Wspólne działania MOSiR i organizacji pozarządowych przyczyniły się do efektywnego wykorzystania bazy sportowej, a także wzbogacenia oferty zajęć i wydarzeń kierowanych do różnych grup wiekowych.

Rok 2024 był okresem realizacji istotnych prac modernizacyjnych, z których największą była zakończona latem modernizacja hali sportowej przy MOSiR. Choć sama hala nie jest

bezpośrednio boiskiem zewnętrznym, jej odnowienie wpłynęło pozytywnie na komfort treningowy drużyn piłkarskich i siatkarskich, które z niej korzystają w sezonie zimowym.

Na boiskach zewnętrznych prowadzone były drobne prace remontowe, m.in. konserwacja nawierzchni, uzupełnienie wyposażenia sportowego i wymiana zużytych elementów infrastruktury, jak piłkochwyty i ławki. Mimo ograniczeń budżetowych udało się utrzymać wszystkie obiekty w stanie bezpiecznym i użytkowym. Obserwuje się zwiększone zapotrzebowanie na godziny dostępności boisk – szczególnie popołudniami i w weekendy, kiedy obiekty są najbardziej oblegane. Zgłaszane były także postulaty dotyczące poprawy infrastruktury socjalnej przy boiskach, takich jak szatnie, toalety czy magazyny sprzętu. Na stadionie miejskim przy ulicy Piłsudskiego brakuje również odpowiedniego oświetlenia, co ogranicza możliwość korzystania z boiska po zmroku, szczególnie w miesiącach jesiennych. Rok 2024 był dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie czasem sprawnej organizacji pracy oraz skutecznego wykorzystania dostępnej infrastruktury sportowej. Miejskie boiska były przez cały rok aktywnie użytkowane i stały się naturalnym centrum sportowej aktywności miasta. Dzięki zaangażowaniu pracowników, współpracy z klubami oraz wsparciu władz miejskich udało się zrealizować wiele przedsięwzięć służących mieszkańcom. W nadchodzących latach kluczowe będzie dalsze inwestowanie w rozwój infrastruktury, a także podejmowanie działań promujących aktywność fizyczną jako istotny element życia społecznego i zdrowotnego mieszkańców Grajewo.

2. Rok 2024 i zarys pracy trenerskiej z wykorzystaniem boisk piłkarskich obrazują poniższe sprawozdania:

1) Sprawozdanie z działalności sekcji lekkoatletycznej MOSiR Grajewo

Rok 2024 to kolejny rok funkcjonowania sekcji lekkoatletycznej na terenie Grajewo. W ramach działalności sekcji lekkoatletycznej prowadzone były zajęcia Rozbiegajmy Grajewo, które odbywały się w każdy poniedziałek i czwartek. Treningi prowadzone były w okresie letnim na stadionie lekkoatletycznym przy SP nr 4 w Grajewie, natomiast w okresie zimowym tradycyjnie korzystano z możliwości wejścia na halę MOSiR.

Zajęcia cieszyły się bardzo dużą frekwencją. Uczestniczyło w nich systematycznie ponad 20 osób, co z pewnością świadczy o potrzebie tego rodzaju aktywności fizycznej dla społeczności grajewskiej. Zajęcia mają charakter ogólnorozwojowy, skierowany do wszystkich chętnych,

nie tylko biegaczy. Dużym wsparciem i ułatwieniem w prowadzeniu tych zajęć na stadionie jest oświetlenie tego obiektu w godzinach wieczornych. Umożliwia to nie tylko trening w komfortowych warunkach naszej grupy, ale także możliwość spędzania aktywnego wypoczynku mieszkańcom Grajewo.

Oprócz zajęć w ramach Rozbiegajmy Grajewo prowadzono zajęcia z dziećmi. Frekwencja oscylowała w granicach 10 osób. Byli to w głównej mierze zawodnicy z kategorii młodzika. W ramach treningów główny nacisk położony został na kształtowanie sprawności ogólnej, która jest podstawą do budowania podstawowych cech motorycznych. Pracowaliśmy nad siłą, szybkością i wytrzymałością czy koordynacją.

2) Sprawozdanie Junior B1

Przez pierwsze półrocze grupa treningowa junior B1 złożona była z chłopców roczników 2007-2008, przygotowywała się do rozgrywek na obiektach MOSiR Grajewo, rozgrywając kilka meczy towarzyskich.

Grupa Junior B1 piłki nożnej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na sezon 2023-2024 powstała w wyniku połączenia dwóch drużyn (rocznika 2007 i 2008 występujących w rozgrywkach Podlaskiego Związku Piłki Nożnej jako MOSiR Warmia Grajewo, miała składać się z 23 zawodników urodzonych w rocznikach; 2007-2008.

Okres przygotowawczy:

Po połączeniu obu grup treningi dnia 10.01.2024 wznowiło 20 zawodników. Treningi odbywały się na obiektach MOSiR 4 razy w tygodniu. W okresie tym rozegraliśmy 4 sparingi z drużynami z Augustowa, Ełku, oraz Białegostoku. Do rozgrywek zgłoszono 32 zawodników.

Okres startowy:

Drużyna w rozgrywkach ligowych rozegrała 6 meczy wszystkie wygrywając tym samym uzyskała awans do I ligi Junior B1.

Rozegrane mecze

Data	Mecz
20.04.2024	ZKS OLIMPIA Zambrów 0:3 KS WARMIA MOSiR Grajewo
27.04.2024	KS WARMIA MOSiR Grajewo 3:2 KS PIAST Białystok
08.05.2024	KS WARMIA MOSiR Grajewo 6:2 ŁKS II Łomża
11.05.2024	AP TALENT II Białystok 3:3 KS WARMIA MOSiR Grajewo
17.05.2024	KS WARMIA MOSiR Grajewo 11:0 KS WŁÓKNIARZ Białystok
25.05.2024	MKS RUCH Wysokie Mazowieckie 3:4 KS WARMIA MOSiR Grajewo


II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 1 (RW)
Widok zaawansowany

Pozycja	Drużyna	Mecze	Punkty	Wygrane	Remisy	Porażki	+	-	Bilans
1.	 KS WARMIA MOSiR Grajewo	6	16	5	1	0	30	10	20
2.	 KS PIAST Białystok	6	12	4	0	2	27	9	18
3.	 MKS RUCH Wysokie Mazowieckie	6	12	4	0	2	26	11	15
4.	 ŁKS II Łomża	6	12	4	0	2	23	13	10
5.	 ZKS OLIMPIA Zambrów	6	6	2	0	4	20	18	2
6.	 AP TALENT II Białystok	6	4	1	1	4	13	19	-6
7.	 KS WŁÓKNIARZ Białystok	6	0	0	0	6	2	61	-59

 Awans
  Spadek

Sezon 2024-2025

W rundzie jesiennej sezonu 2024/2025 drużyna Junior B1 piłki nożnej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji stworzona została z zawodników urodzonych w rocznikach; 2008-2009. Zawodnicy z rocznika 2007 zostali przekazani do kadry drużyn seniorskich Warmii Grajewo, gdzie z powodzeniem występowali w rozgrywkach seniorów na poziomie A Klasy jak również IV ligi.

Okres przygotowawczy:

Po połączeniu obu grup treningi dnia 01.08.2024 wznowiło 14 zawodników. Treningi odbywały się na obiektach MOSiR 4 razy w tygodniu. W okresie tym rozegraliśmy 3 sparingi z drużynami z Augustowa, Ełku oraz Białegostoku. Do rozgrywek zgłoszono 30 zawodników. Jednak wielu z nich nie brało czynnego udziału w przygotowaniach do sezonu,

co spowodowało zgłoszenie drużyny do rozgrywek II ligi. Zawodnicy trenujący regularnie z powodzeniem uczestniczyli w rozgrywkach wojewódzkiej II ligi. Ciężka praca oraz mecze towarzyskie zapoczątkowały podczas rundy jesiennej, w której to rozegraliśmy 9 spotkań.

KS WARMIA MOSiR Grajewo		10:0		LKS DĄB Dąbrowa Białostocka
KS WŁÓKNIARZ Białystok		0:10		KS WARMIA MOSiR Grajewo
AKS SPARTA Augustów		1:5		KS WARMIA MOSiR Grajewo
APN HATTRICK Białystok		2:6		KS WARMIA MOSiR Grajewo
LKS PROMIEŃ Mońki		0:0		KS WARMIA MOSiR Grajewo
WIGRY II Suwałki S.A.		0:12		KS WARMIA MOSiR Grajewo
MLKS WISSA Szczuczyn		2:1		KS WARMIA MOSiR Grajewo
M-GKS NAREW Choroszcz		1:4		KS WARMIA MOSiR Grajewo
WIGRY Suwałki S.A.		1:2		KS WARMIA MOSiR Grajewo

II liga wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 2									
Widok zaawansowany									
Pozycja	Drużyna	Mecze	Punkty	Wygrane	Remisy	Porażki	+	-	Bilans
1.	 WIGRY Suwałki S.A.	9	24	8	0	1	62	4	58
2.	 KS WARMIA MOSiR Grajewo	9	22	7	1	1	50	7	43
3.	 LKS PROMIEŃ Mońki	9	22	7	1	1	42	4	38
4.	 M-GKS NAREW Choroszcz	9	15	5	0	4	31	20	11
5.	 AKS SPARTA Augustów	9	13	4	1	4	18	26	-8
6.	 APN HATTRICK Białystok	9	10	3	1	5	24	36	-12
7.	 LKS DĄB Dąbrowa Białostocka	9	9	3	0	6	23	36	-13
8.	 KS WŁÓKNIARZ Białystok	9	7	2	1	6	13	47	-34
9.	 MLKS WISSA Szczuczyn	9	6	2	0	7	11	33	-22
10.	 WIGRY II Suwałki S.A.	9	4	1	1	7	21	82	-61

Przeprana z Wissą Szczuczyn oraz remis z drużyną Promienia Mońki, pozbawił nas szans na awans do I ligi.

Rok 2024 w liczbach:

Bilans spotkań: 13 zwycięstw, 2 remisy i 1 porażka, trzeba uznać za dobry wynik biorąc pod uwagę przede wszystkim to, że byliśmy jedną z młodszych drużyn w lidze. Bilans bramkowy jest bardziej imponujący gdyż na koniec roku drużyna może pochwalić się dorobkiem 80 goli strzelonych i 17 goli straconych. Ostatecznie zajęliśmy 2 miejsce w lidze tracąc 2 punkty nad pierwszą drużyną Wigier Suwałki (którą to w bezpośredniej walce pokonaliśmy 2:1) co tylko pokazuje jak bardzo wyrównana była rywalizacja.

Okres Roztrenowania.

Po zakończonych rozgrywkach ligowych drużyna regularnie choć z mniejszą intensywnością trenuje na fantastycznie przygotowanych obiektach MOSiR Grajewo .

Środki oraz metody treningowe wykorzystywane w trakcie okresu sprawozdawczego:

1. Trening indywidualny : oparty jest o model treningu holenderskiego oraz doświadczenie szkoleniowe trenera. Koncepcja i założenia w/w modelu zakładają sukcesywny i progresywny rozwój techniczny zawodnika. Zajęcia prowadzone były co dwa tygodnie w środę po 1,5 godziny. Obok treningu indywidualnego piłkarskiego został również wprowadzony trening indywidualny bramkarski.
2. Trening Funkcjonalny ma za zadanie korygowanie wad postawy, poprawia czynności układu ruchowego, wzmacnia i przygotowuje mięśnie do wysiłku fizycznego oraz zabezpiecza aparat ruchowy przed urazami tzw. prewencja, a także przywraca równowagę mięśniową
3. System pracy trenera został oparty o koncepcje 6 tygodniowych cykli. Każdy z nich ma priorytety szkoleniowe zarówno z działu techniki, taktyki jak i motoryki wg rocznika. Przedstawione główne cele oraz zasady dotyczące treningów . Organizacja jednostki treningowej ma budowę modelu segmentowego opartego o procentowy podział treningu. Powstałe główne założenia taktyczne oraz podział techniki tworzą model pracy. Jest to obecnie fragment istniejącego systemu szkoleniowego Narodowy Model Gry na którym pieczę sprawują trenerzy koordynatorzy z PZPN.

Niezależnie od poziomu rozgrywkowego, na którym przyjdzie nam rywalizować, od stycznia 2025 roku intensywnie pracujemy na treningach, aby dobrze przygotować się do wiosennych meczy.

„Z całego serca pragniemy wyrazić naszą ogromną wdzięczność za możliwość korzystania z fantastycznych warunków treningowych, które z takim zaangażowaniem i profesjonalizmem

przygotowujecie. Wasz codzienny trud i dbałość o każdy szczegół sprawiają, że nasze działania stają się o wiele łatwiejsze, a efekty bardziej satysfakcjonujące. To dla nas prawdziwy zaszczyt móc współpracować z tak wspaniałymi fachowcami, których pasja i oddanie służą nie tylko nam, ale także całej społeczności. Jesteście przykładem profesjonalizmu i wzorem do naśladowania.!!!” Trener Jarosław Turowski.

3) Sprawozdanie Młodzik (rocznik 2012)

Drużyna Trampkarzy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie złożona jest z zawodników rocznika 2012. W składzie drużyny jest 27 zawodników, którzy regularnie uczestniczą w rozgrywkach Podlaskiego Związku Piłki Nożnej na dwóch szczeblach rozgrywek. Drużyna reprezentuje MOSiR Grajewo na szczeblu wojewódzkim.

- Młks Łomża 7:1 Warmia Grajewo
- Warmia Grajewo 5:6 Talent Białystok
- A.P. Junior Białystok 5x1 Warmia Grajewo
- AMP Białystok 16:0 Warmia Grajewo
- Warmia Grajewo 3:7 Hattrick Białystok
- Jagiellonia Białystok 20:0 Warmia Grajewo
- Warmia Grajewo 2:1 Lider Łomża
- Progres Białystok 14:1 Warmia Grajewo
- Warmia Grajewo 3:1 Mosp Białystok
- Tur Bielsk Podlaski 5:2 Warmia Grajewo
- Warmia Grajewo 0:2 Pogoń Łapy

4) Sprawozdanie z pracy sekcji MOSiR TRAMPKARZ

Drużyna Trampkarza C2 Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie złożona jest z zawodników rocznika 2011 - 2012. W składzie drużyny jest 29 zawodników, którzy regularnie uczestniczą w rozgrywkach Podlaskiego Związku Piłki Nożnej. Zespół występuje w I lidze wojewódzkiej Trampkarza C2 Drużyna reprezentuje MOSiR Grajewo na szczeblu wojewódzkim. Zespół Trampkarza C2 brał udział w rozgrywkach podlaskiego ZPN, turniejach komercyjnych, sparingach: Warmia MOSiR Grajewo – 6 miejsce w lidze TRAMPKARZA C2 (utrzymanie w I lidze wojewódzkiej).

Zespół rozegrał 3 sparingi w przerwie zimowej oraz 3 sparingi w przerwie letniej, cyklicznie raz w miesiącu rozgrywaliśmy mecz wewnątrzklubowy ze starszym rocznikiem.

I LIGA WOJEWÓDZTWA TRAMPKARZA C2 (14 spotkania ligowe)

Warmia MOSiR Grajewo – MŁKS Łomża 1:5 / 0:2

Warmia MOSiR Grajewo – Wigry Suwałki 2:6 / 1:6

Warmia MOSiR Grajewo – Narew Choroszcz 4:2 / 1:1

Warmia MOSiR Grajewo – MOSP Białystok 3:2 / 4:0

Warmia MOSiR Grajewo – AP Progres Białystok 4:3 / 0:9

Warmia MOSiR Grajewo – AS Falcon Sokółka 0:5 / 4:2

Warmia MOSiR Grajewo – AP Jagiellonia Białystok 3:8 / 1:6

Warmia MOSiR Grajewo

Tabela końcowa:

1. AP Jagiellonia Białystok
2. Wigry Suwałki S.A.
3. MŁKS Łomża
4. AP Progres Białystok
5. AS Falcon Sokółka
6. KS WARMIA MOSiR Grajewo
7. MOSP Białystok
8. Narew Choroszcz

Drużyna MOSiR Grajewo trenuje na obiektach Miejskiego Sportu i Rekreacji w Grajewie trzy razy w tygodniu:

Okres letni:

Poniedziałek 16.30 – 18.00 - boisko przy GIH

Wtorek 16.30 – 18.00 - boisko przy GIH

Środa 16.30 – 18.00 - boisko przy GIH

Okres zimowy:

Poniedziałek 17.30 – 19.00 - Orlik przy ul. 11 Listopada

Wtorek 16.00 – 17.30 - Orlik przy ul. 11 Listopada

Środa 17.30 – 19.00 - Hala MOSiR

Zawodnicy wyróżniający się na tle grupy:

-
1. Paweł Ziarko
 2. Hubert Moszczyński
 3. Dawid Stypułkowski
 4. Daniel Maciorowski

Zawodnicy regularnie mieli możliwość występowania w rozgrywkach ligowych w starszej drużynie.

3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w roku 2024 zorganizował lub był współorganizatorem szeregu imprez o charakterze rekreacyjno sportowym z wykorzystaniem infrastruktury boisk piłkarskich, co przedstawia poniższe zestawienie.

Marzec

IV Liga: Warmia Grajewo – Ruch Wysokie Mazowieckie

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – MOSP Białystok

IV Liga: Warmia Grajewo – CRESOVIA Siemiatycze

Kwiecień

Mecz Młodzik D1 II liga: MOSiR Grajewo – AKS Sparta Augustów

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – AP Talent Białystok

IV Liga: Warmia Grajewo – Wigry Suwałki

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – MŁKS Łomża

Mecz Młodzik D1 II liga: MOSiR Grajewo – AP Wigry II Suwałki

IV Liga: Warmia Grajewo – MOSP Białystok

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – KS Piast Białystok

Mecz Młodzik D2 II liga: MOSiR Grajewo – AP Lider Łomża

Mecz Trampkarz C1 II liga: MOSiR Grajewo – LUKS Czarni Czarna Białostocka

Maj

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – AP Junior Białystok

IV Liga: Warmia Grajewo – Orleńscy Czyżew

IV Liga: Warmia Grajewo – Hetman Tykocin

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – KS Włókniarz Białystok

Mecz Młodzik D2 II liga: MOSiR Grajewo – UKS Krypianka Krypno

Mecz Trampkarz C1 II liga: MOSiR Grajewo – AKS Sparta Augustów

Mecz Młodzik D1 II liga: MOSiR Grajewo – KS Polonia Raczki

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – AP Jagiellonia Białystok

XXV Międzynarodowy Uliczny Bieg Wilka

W sobotę 11 maja po raz 25 odbył się w Grajewie Międzynarodowy Uliczny Bieg Wilka z udziałem blisko 1100 osób, które rywalizowały w 23 biegach na dystansach od 120 m do 10 000 m. Nie zabrakło chętnych w Nordick Wolking. Połączony bieg integracyjny z otwartym cieszył się wielkim powodzeniem. Impreza odbyła się na boisku lekkoatletycznym Szkoły Podstawowej nr 4 i na ulicach miasta. Było to prawdziwe święto biegania w mieście, a do tego wytworzyła się atmosfera pikniku. Były bowiem biegi, stoiska ze słodczymi, napojami i lodami, pokazy treningu piłki nożnej Akademii Małego Piłkarza, malowanie twarzy, park zabaw i inne atrakcje, co sprawiło, że nikt się nie nudził, a tegoroczny Bieg Wilka był dobrą promocją naszego miasta. Na mecie były dla każdego okolicznościowe medale i upominki. Największą frekwencję miały biegi przedszkolaków.



Czerwiec

Mecz Młodzik D2 II liga: MOSiR Grajewo – UKS Jastrząb Knyszyn

IV Liga: Warmia Grajewo – KS Śniadowo

Mecz Trampkarz C1 II liga: MOSiR Grajewo – KKS Orzeł Kolno

Mecz Młodzik D1 II liga: MOSiR Grajewo – MŁKS II Łomża

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – KS Piast Białystok

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – ŁKS II Łomża

IV Liga: Warmia Grajewo – KS Wasilków

Grajewska Strefa Kibica mecz Polska – Holandia



Grajewska Strefa Kibica mecz Polska – Austria



Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – KS Wasilków

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – AP Talent II Białystok

Turniej piłki nożnej Łoś 7



Olimpiada Przedszkolaka



Olimpiada Przedszkolaka to impreza, która ma na celu promowanie zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej oraz rozwijanie umiejętności i talentów przedszkolaków. Jest to wydarzenie organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym, które mają okazję rywalizować w różnych konkurencjach sportowych i zabawowych. Podczas Olimpiady Przedszkolaka dzieci mają możliwość wspólnego spędzenia czasu, nawiązania nowych znajomości oraz rozwijania umiejętności takich jak równowaga, zręczność, koordynacja ruchowa i umiejętność pracy w zespole. Konkurencje były dostosowane do wieku i umiejętności przedszkolaków, aby zapewnić im pozytywne doświadczenia i zachęcić do udziału. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji stworzył przyjazną atmosferę i zapewnił dzieciom możliwości wykazania się swoimi umiejętnościami. Ważne jest, aby dzieci czuły się komfortowo i bezpiecznie podczas imprezy, co jest kluczowe dla ich pozytywnego doświadczenia. W imprezie od 12 lat co roku uczestniczy około 800 przedszkolaków wraz z opiekunami. Uczestnicząc w mini olimpiadzie uczą się rywalizacji sportowej, zdobywają pierwsze doświadczenia sportowe oraz edukacyjne. Bawiąc się zdobywają wiedzę i doświadczenie na temat funkcjonowania w różnych grupach rówieśników. Olimpiada ma charakter otwarty, dlatego też niejednokrotnie do rywalizacji sportowej obok swoich pociech stają ich rodzice oraz dziadkowie. Można stwierdzić, że olimpiada kierowana do najmłodszych, a przyciąga całe pokolenia. Głównymi celami programu są:

- upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.
- wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do usystematyzowanej aktywności fizycznej.
- promocja zdrowego i aktywnego stylu życia.
- dokonanie zmiany modelu zachowań społecznych wobec aktywności fizycznej.

IV Liga: Warmia Grajewo – ŁKS 1926 Łomża

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – Promień Mońki

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – Promień Mońki

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – Akademia Małego Piłkarza Białystok

Lipiec

Grajewska Strefa Kibica - mecz finałowy



Grajewo. Pobiegajmy w Sztafetach

Turniej Dzikich Drużyn w Piłce Nożnej szkół podstawowych

Sierpień

Bieg „Pamiętamy o Powstaniu” - w tym wyjątkowym biegu nie było zwycięzców, nikt nie mierzył czasu. Liczył się tylko udział i pamięć o tamtych tragicznych wydarzeniach. Zawodnikom towarzyszyły pieśni z tego okresu, a o biegu wspólne śpiewanie powstańczych pieśni, pokazy sprzętu wojskowego, konkurs historyczny i powstańczy posiłek przygotowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie.

Turniej Dzikich Drużyn w Piłce Nożnej szkół ponadpodstawowych

Turniej Dzikich Drużyn w Piłce Nożnej szkół podstawowych

Turniej STREETBALLA

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – Jagiellonia Białystok

Wrzesień

Rezerwy Warmia Grajewo – GKS Stawiski

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – Narew Chorszcz

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – MŁKS Łomża

IV Liga: Warmia Grajewo – MOSP Białystok

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – LKS Dąb Dąbrowa Białostocka

Narodowy Dzień Sportu - Turnieju Siatkówki Plażowej Mixtów

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – AP Progres Białystok

Rezerwy Warmia Grajewo – KS Polonia Raczki

IV Liga: Warmia Grajewo – KS Śniadowo

Mecz Młodzik D1 I liga: MOSiR Grajewo – APN Hattrick Białystok

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – APN Hattrick Białystok

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – AKS Sparta Augustów

Mecz Młodzik D2 I liga: MOSiR Grajewo – AP Wigry Suwałki

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – AP Jagiellonia Białystok

IV Liga: Warmia Grajewo – Olimpia Zambrów

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – APN Hattrick Białystok

Rezerwy Warmia Grajewo – UKS Biebrza Goniądz

Październik

Mecz Młodzik D2 I liga: MOSiR Grajewo – MŁKS Łomża

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – KS Włókniarz Białystok

Mecz Młodzik D1 I liga: MOSiR Grajewo – AP Lider Łomża

Puchar Polski: Warmia Grajewo – Ruch Wysokie Mazowieckie

Rezerwy Warmia Grajewo – ŁKS II Łomża

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – Wigry Suwałki

IV Liga: Warmia Grajewo – KS Wasilków

Rezerwy Warmia Grajewo – Wigry II Suwałki

Mecz Młodzik D1 I liga: MOSiR Grajewo – MOSP Białystok

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – KS Piast Białystok

Mecz Junior B1 II liga: MOSiR Grajewo – MLKS Wissa Szczuczyn

Mecz Młodzik D2 I liga: MOSiR Grajewo – AP Leśna Białystok

IV Liga: Warmia Grajewo – KS Grabówka

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – MOSP Białystok

Listopad

IV Liga: Warmia Grajewo – Czarni Czarna Białostocka

Mecz Trampkarz C1 I liga: MOSiR Grajewo – MKS Pogoń Łapy

Mecz Młodzik D1 I liga: MOSiR Grajewo – MKS Pogoń Łapy

Mecz Młodzik D2 I liga: MOSiR Grajewo – AMP Białystok

Rezerwy Warmia Grajewo – UKS Grab Janówka

Mecz Trampkarz C2 I liga: MOSiR Grajewo – AS Falcon Sokółka

IV Liga: Warmia Grajewo – Orzeł Kolno

4. Obiekty dostępne są dla podmiotów zewnętrznych poza godzinami zajęć szkolnych oraz w weekendy, zgodnie z obowiązującym harmonogramem i regulaminem udostępniania boisk piłkarskich.

Boiska udostępniane są na podstawie pisemnych wniosków składanych przez zainteresowane podmioty zewnętrzne, w tym:

- kluby sportowe,
- stowarzyszenia kultury fizycznej,
- szkółki piłkarskie,
- organizatorów wydarzeń lokalnych,
- grupy nieformalne (np. amatorskie drużyny sportowe).

Zainteresowani użytkownicy zobowiązani są do przestrzegania regulaminu korzystania z obiektu, poszanowania mienia oraz zachowania porządku. W przypadku współpracy podpisywane są stosowne umowy użyczenia lub najmu.

W analizowanym okresie boiska były wykorzystywane przez podmioty zewnętrzne głównie w następujących celach:

- Regularne treningi sportowe – głównie piłka nożna, ale również siatkówka, koszykówka oraz treningi ogólnorozwojowe.
- Zajęcia rekreacyjne – prowadzone przez organizacje lokalne lub prywatne szkoły sportowe.
- Turnieje i wydarzenia sportowe – organizowane przy współpracy z gminą lub organizacjami pozarządowymi (np. turnieje młodzieżowe, wydarzenia z okazji Dnia Dziecka, itp.).
- Zajęcia wakacyjne – np. warsztaty tematyczne.

Współpraca z podmiotami zewnętrznymi odbywała się w duchu otwartości i wspierania lokalnych inicjatyw sportowych. Obiekty były udostępniane zarówno nieodpłatnie (w ramach działalności statutowej instytucji lub porozumień partnerskich), jak i odpłatnie – zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Współpraca z lokalnymi klubami i organizacjami sportowymi układa się pozytywnie, podmioty regularnie zgłaszają zapotrzebowanie na dostęp do obiektów, a użytkownicy przestrzegają zasad korzystania z boisk. Boiska sportowe stanowią istotny element infrastruktury lokalnej, umożliwiającą aktywność fizyczną nie tylko uczniom placówki, ale również społeczności lokalnej. Współpraca z podmiotami zewnętrznymi przebiega sprawnie, a obiekty są wykorzystywane w sposób intensywny i zgodny z ich przeznaczeniem. Zachęcamy się do dalszego wspierania i rozwijania tej formy współpracy, przy jednoczesnym zapewnieniu odpowiedniego utrzymania infrastruktury sportowej.